お客様各位

敬具

品 番 品 名

EMJ-1 半袖ｼﾞｬｹｯﾄ 税込 ¥11,000 (¥10,000-) 税込 ¥11,660 (¥10,600-)

EMV-2 ﾅﾎﾟﾚｵﾝﾍﾞｽﾄ 税込 ¥7,260 (¥6,600-) 税込 ¥7,590 (¥6,900-)

EMV-3 斜め切替ﾍﾞｽﾄ 税込 ¥7,370 (¥6,700-) 税込 ¥7,590 (¥6,900-)

EMV-4 ｿﾙｼﾞｬｰﾍﾞｽﾄ 税込 ¥7,150 (¥6,500-) 税込 ¥7,370 (¥6,700-)

EMV-5 ｾｰﾗｰ衿付きﾍﾞｽﾄ 税込 ¥7,920 (¥7,200-) 税込 ¥8,360 (¥7,600-)

EMV-6 ｼﾝﾒﾄﾘｰﾍﾞｽﾄ 税込 ¥7,920 (¥7,200-) 税込 ¥8,140 (¥7,400-)

EMV-8 脇切替ﾍﾞｽﾄ 税込 ¥6,930 (¥6,300-) 税込 ¥7,150 (¥6,500-)

EMV-9 ﾀﾞﾌﾞﾙﾗｲﾝﾍﾞｽﾄ 税込 ¥7,480 (¥6,800-) 税込 ¥8,030 (¥7,300-)

EMC-1 脇ﾗｲﾝﾊﾟﾝﾂ 税込 ¥2,860 (¥2,600-) 税込 ¥3,080 (¥2,800-)

EMS-1 脇ﾗｲﾝﾛﾝｸﾞﾊﾟﾝﾂ 税込 ¥6,490 (¥5,900-) 税込 ¥6,600 (¥6,000-)

EMSK-1 ﾗｲﾝ入りｽｶｰﾄ 税込 ¥3,630 (¥3,300-) 税込 ¥3,850 (¥3,500-)

EMSK-2 ﾎﾞｯｸｽｽｶｰﾄ 税込 ¥5,060 (¥4,600-) 税込 ¥5,280 (¥4,800-)

HAT-3 ベレー帽 税込 ¥2,860 (¥2,600-) 税込 ¥2,970 (¥2,700-)

HAT-1-A 羽根 税込 ¥3,630 (¥3,300-) 税込 ¥4,400 (¥4,000-)

M-4 ﾚﾆﾔｰﾄﾞ 税込 ¥3,630 (¥3,300-) 税込 ¥4,400 (¥4,000-)

以上

河合産業株式会社 フェスティバルゲート

2025年5月

記

 さて、この度、一部製品について価格改定させていただきます事をご連絡いたします。昨

今の原材料・付属品・物流コストの価格上昇に伴い、従来の価格を維持することが困難な状

況となりました。
 つきましては、誠に不本意ながら6月1日(日)ご注文分より下記のとおり価格改定を実施さ

せていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

カタログ掲載価格 改定後価格

価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。